令和３年５月２６日

 第６１回通常総会・第６４回理事会のお知らせ（書面議決）

新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、５月１９日に福島県いわき市で開催予定していた総会及び

理事会の開催をやむなく取り止めとさせて頂きました。

 会員の皆様には、４月２２日付の事務連絡にて、書面による議決権の行使をお願いさせて頂く予定で

すと、ご案内させて頂いているこころです。

議案書等を別途郵送しますので、同封しました返信用ハガキにて議決権書の提出をお願い致します。

理事、会員の皆様におかれましては、ご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

【第６１回通常総会・第６４回理事会議案】

 ・議案第一号：役員の選任について

 ・議案第二号：令和２年度事業報告及び収支決算報告について

 ・議案第三号：令和３年度事業計画及び収支予算（案）について

 ・議案第四号：第６２回通常総会開催地及び開催時期について